
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0692/2023/ŽPZ/0

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 08579661 DIČ: C208579661

Moravskoslezský kraj Ekotona s.r.o.

28„ říína 2771/117 Průkopnická 116/18

70218 Ostrava 74720 Vřesina

Vyřizuje: Vyřizuje:
Telefon: Telefon:

Odbor: ŽPZ—3

Objednáváme u Vás:

změna termínu plnění uobjednávky č, 1342/2022/ŽPZ/O z původního termínu plnění 30. 9. 2023 na nový termín plnění 31. 10.
2023.

Odůvodnění: na základě žádosti zhotovitele o prodloužení termínu plnění do 31. 10. 2023, a to s ohledem na velikost a
morfologickou členitost území a řadu mapovaných fenoménů

Datum požadovaného splnění: 31.10.2023

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktun/ se provádí 14. kalendá
Povmnost zaplatit cenu ]e splněna dnem odeps' ' říslušne částky z účtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajiš ní daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu plně odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti teto faktury stanoveném dle omednávky přímo na osobní depozitní učet dodavatele vedený u místně příslušneho správce
daně v případě Že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikao „Registr plátců DPH“ ]ako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a]ll'lé postihy vyměřené Čl stanovené správcem daně dodavateli v souwslosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH, m. po datu splatnosti teto daně.
Dodavatel prohlašuje že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v g 2 odst. 1 písm c) zakona Č 159/2006 Sb, o střetu zajmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jineho ústředního správního úřadu, v jehož Čele není člen vlady), nebojím ovladané osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% učast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud Je uvedené prohlášeni nepravdive, bude smlouva
považována za neplatnou.

den od data doručenífakturv,

MAX. CENA CELKEM (VČ. DPH) 0,00 KČ

Datum: _ h/lOR/W/SKOSUZSKÝKRAJ
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky. lřaú

e-mail pro zasílání faktury: posta©msk.cz %;th

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Indentifika'tor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu :



OBJEDNÁVKA č. 0692/2023/ŽPZ/O

ý



Předmět: RE: objednávka - změna termínu

-----Ori
From:
Sent: Thursday, August 10, 2023 4:36 PM
To:
Subject: RE: objednávka —změna termínu

Dobrý den,

Akceptuji objednávku.

Ekotona s.r.o.
Průkopnícká 116/1v8, 747 20 Vřesina
IC: 08579661, DIC: (208579661

, ID:fhr48Í

-----Original Message--—-—
From:
Sent: Tuesday, August 8, 2023 9:33 AM
To:
Subject: objednávka - změna termínu

Dobrý den,
v příloze posílám objednávku ř. 0692/2023/ZPZ/O, resp. změnu termínu plnění této objednávky a prosím o její
akceptaci.

S pozdravem


